
    

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Петрозаводская государственная консерватория имени А.К. Глазунова» 

  

    П Р И К А З  

                                                 

    05 августа 2024 г.                      № 197-с  

    г. Петрозаводск  

 

 

    

О зачислении на обучение 

по образовательным программам высшего образования в 2024 году  

 

 

    

          На основании решения приемной комиссии от 05 августа 2024 г. и по 

результатам вступительных испытаний для поступающих на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по 

очной форме обучения на 2024/2025 учебный год, п р и к а з ы в а ю:  

    

          1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение лиц, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов 

об образовании, согласно Приложению.  

              2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

    

Временно исполняющий        

обязанности ректора  П. Ю. Дудин  
 



1 
 

           

Приложение 

к приказу ФГБОУ ВО «Петрозаводская 

государственная консерватория 

имени А.К. Глазунова»  

                                                 

                      от 05 августа 2024 г. № 197-с  

                                                 

    Зачислить с 01 сентября 2024 г. на обучение следующих абитуриентов:  

                                                 

 

   

Страховой номер индивидуального 

лицевого счета (при наличии) 

или уникальный код, 

присвоенный поступающему 

 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество баллов 

за индивидуальные 

достижения 

Общая 

сумма 

баллов 

 

    направление подготовки 53.03.02 Музыкально-инструментальное искусство:  

    профиль «Фортепиано»:  

    138-870-450 93 402 0 402  

    168-571-899 31 395 0 395  

    профиль «Оркестровые струнные инструменты»:  

    165-707-448 89 423 0 423  

    139-892-069 16 395 0 395  

    профиль «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:  

    137-827-868 10 404 0 404  

    177-055-766 97 395 5 400  

    175-149-467 92 399 0 399  

    197-737-462 39 399 0 399  

    177-164-640 91 343 0 343  

    профиль «Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты»:  

    186-541-239 89 446 5 451  

    170-204-614 16 384 5 389  

    направление подготовки 53.03.03 Вокальное искусство:  

    профиль «Академическое пение»:  

    190-736-519 87 456 5 461  

    162-537-025 52 441 0 441  

    165-746-329 99 420 0 420  

    165-538-791 07 412 7 419  

    183-911-299 89 419 0 419  

    149-723-088 91 417 0 417  

    137-140-077 28 416 0 416  

    155-871-076 90 390 0 390  

    162-014-534 16 373 5 378  



2 
 

    направление подготовки 53.03.05 Дирижирование:  

    профиль «Дирижирование академическим хором»:  

    168-381-334 93 444 5 449  

    171-612-490 50 438 5 443  

    184-858-989 56 384 0 384  

    142-868-113 72 378 5 383  

    

направление подготовки 53.03.06 Музыкознание и музыкально-прикладное 

искусство:  

    профиль «Музыковедение»:  

    144-399-507 89 437 5 442  

    174-532-376 74 433 0 433  

    192-431-978 86 428 5 433  

    145-358-302 61 389 0 389  

    профиль «Музыкальная педагогика»:  

    166-049-640 80 449 0 449  

    профиль «Этномузыкология»:  

    133-625-904 50 447 0 447  

    167-544-309 89 443 0 443  

    157-227-921 79 425 0 425  

    156-715-346 80 380 0 380  

 


		2024-08-05T14:36:59+0300
	Дудин Павел Юрьевич




